[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   26.06.2015    № 162-р

О создании комиссии
В  целях  оптимизации  и    эффективного использования  занимаемых помещений  структурными   подразделениями  Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

1. Создать  комиссию по   разработке  плана мероприятий  по закреплению помещений за  структурными   подразделениями  Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской  и утвердить  её  состав  согласно приложению.
2. Рабочей комиссии, в срок до 06.07.2015г., разработать план мероприятий    по закреплению служебных помещений за  структурными   подразделениями  Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области и представить его  на утверждение  Главе Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава Администрации

 муниципального образования

 «Краснинский район»

 Смоленской области                                                              Г.М. Радченко

Приложение
 к распоряжению Администрации

 муниципального образования

«Краснинский район»
 Смоленской области

от 26.06.2015  №162-р
Состав  комиссии по  разработке  плана мероприятий  по закреплению помещений за  структурными   подразделениями  администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.
	Боханов                                                  Владимир  Афанасьевич
	 -  заместитель Главы Администрации                        муниципального образования

 «Краснинский район» Смоленской области,

председатель комиссии

	   Шестернёв

  Александр Павлович
	- начальник отдела экономики, комплексного развития  и муниципального имущества   Администрации муниципального образования  «Краснинский  район» Смоленской области,

заместитель председателя комиссии

	Горбатенкова

 Ирина  Геннадьевна
	-ведущий специалист отдела экономики, комплексного развития  и муниципального имущества   Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области,
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Нестеренкова

Татьяна Ивановна
	- начальник Финансового  управления  Администрации  муниципального образования  «Краснинский  район» Смоленской области

	Симакова

Наталья Валерьевна
	- начальник отдела образования  Администрации  муниципального образования  «Краснинский  район» Смоленской области

	Москалёва

 Наталья  Викторовна
	- начальник  муниципального казённого учреждения  «Централизованная бухгалтерия  учреждений образования»

	Ветитнева

 Галина Леонидовна
	- начальник отдела сельского хозяйства Администрации  муниципального образования  «Краснинский  район»

Смоленской области

	Исаченков

 Михаил Александрович
	- глава Администрации Краснинского городского поселения

(по согласованию)

	Прозоров

 Александр  Львович
	- инженер-программист  отдела  по информационной политике Администрации  муниципального образования  «Краснинский  район»

Смоленской области